
 

UCHWAŁA NR  L/270/2018 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  30 października 2018 r. 

 

w sprawie nadania terenowi w Kotlinie nazwy „Skwer 100-lecia Niepodległości”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z zm. ) uchwala się, co następuje: 

    § 1. Nadaje się terenowi w Kotlinie, położonemu przy zbiegu ul. Poznańskiej (droga krajowa 

S11) z ul. Powstańców Wielkopolskich, stanowiącemu część działki nr  128 i 123, nazwę „Skwer 

100-lecia  Niepodległości”. 

   § 2. Położenie skweru obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Kosiński 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR L/270/2018 

Rady Gminy Kotlin 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

 

w sprawie nadania terenowi w Kotlinie nazwy „Skwer 100-lecia Niepodległości”. 

 

        Celem przyświecającym niniejszej uchwale jest obchodzona w tym roku  100. rocznica 

odzyskania przez  Polskę  niepodległości. Jest  to doskonała okazja, aby uczcić to święto również 

w naszej gminie.  Dlatego postanawia się, dla uczczenia i upamiętnienia bojowników o wolność 

Polski, nadać terenowi położonemu przy zbiegu ul. Poznańskiej (droga krajowa S11) z ul. 

Powstańców Wielkopolskich nazwę  „Skwer 100-lecia Niepodległości”. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


